URL:

https://www.irf.ua/publication/analitychnyj-zvit-veterany-spilnota-yaka-dolaye-soczialne-utrymanstvo/
URL: https://www.hachvana.mod.gov.il/Pages/default.aspx#carousel-header מדינת ישראל, משרד הביטחו. 29
URL: https://www.nevo.co.il/law_html/Law01/150_023.htm חוק קליטת חיילים משוחררים, תשנ"ד-1994 30

https://legalaid.gov.ua/
https://legalaid.gov.ua/
https://legalaid.gov.ua/tsentry/
https://guide.diia.gov.ua/
https://www.irf.ua/publication/analitychnyj-zvit-veterany-spilnota-yaka-dolaye-soczialne-utrymanstvo/
https://www.hachvana.mod.gov.il/Pages/default.aspx#carousel-header
https://www.nevo.co.il/law_html/Law01/150_023.htm

консультацій під час періоду працевлаштування.

Етапи працевлаштування військовослужбовців з інвалідністю в Ізраїлі:

У Хорватії відповідно до Закону про службу в Збройних Силах Республіки

URL: https://www.nevo.co.il/law_html/law01/036_001.htm#Seif68 חוק ביטוח בריאות ממלכתי, תשנ"ד-1994 31
:URLהעסקת נכי צה"ל - מידע למעסיקים אגף השיקום - משרד הביטחון 32

https://shikum.mod.gov.il/rehabilitation/employment/employers#13

Професійна
діагностика та
адаптація до
праці

Випробувальний
термін та
стажування
(фінансується
відділом
реабілітації)